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

AUX.SAC                       
Benef. Exp. em Transpor-
tador. Enviarr CV Rua: 
Sanclerlandia, 167 Grs. 
ebatista@unicargo.com.br 

AX.CONT.AGENTES               
Sal. A/C + Benef. Exp. em 
Transportadora.Enviar CV 
Rua: Sanclerlandia, 167 Grs. 
ebatista@unicargo.com.br 

MANICURE                      
E cabeleireiro ambos c/ exp. 
2408-6160/ 4962-1465

MECANICO/MOTORISTA  D         
( Bico e fixo) técnico de 
som,vendedor interno. 2421-
4513 e cv p/ contato@giga-
som.com.br

MULHERES DINÂMICAS            
P/ suporte de vendas em site de 
entretenimento Adulto. Tra-
balhe aqui na empresa ou em 
casa, ganhos comissionados 
ou fixo diario. Seg a sexta das 
9 às 18 ou das 13 às 22 hs. En-
sinamos o serviço 2548-9483 

PIZZAIOLO                     
E Forneiro c/ exp. comprova-
da ,p/ Pizzaria em Gopouva, 
Tratar F: 2463-3811 Horário 
comercial

PORTEIRO E                    
Auxiliar de serviços gerais 
.Enviar CV operacional@me-
loac.com.br.Fone: 2455-0592 

PRECISA -SE                   
De mecânico Alinhador F: 
2461-2321 Falar c/ Luis 

PRECISA -SE                   
De Homem / Mulher, ou  (Ca-
sal) para serviços geral em 
pesqueiro c/ moradia F: 4483-
4445/ 94459-5483

PROCURA MULHER                
1600,00 p/ 3 dias/semana, 
para cuidar de casa e namorar 
viúvo. WhatsApp 95570-7178 

PROFESSOR                     
De Inglês. A PBF unidade 
Gopouva oferece vagas para 
professor de inglês com expe-
riência. Enviar curriculo para 
glauce@pbfguarulhos.com.br

TELEADENTIMENTO               
8 vagas, a partir de 16 anos p/ 
trabalhar na regiao de Guaru-
lhos.Inicio imediato. F: 2829-
3832

TRABALHE EM CASA              
C/ produçao mala direta v. 
correio  R$ 1.200,00 aj. custo  
www.globalsk.com.br 2626-
1685

Ofereço-me                                                  

CUIDADORA DE IDOSO            
Me ofereço  para cuidar da  
sua familia, com referência e 
experiência acompanhamen-
to Hospitalar  e Residencial F: 
96963-6385 Vivo

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APTO 2 DORMS                  
Em Bom sucesso, atrás do 
shopping R$ 900,00 mensal .F: 
99580-7682

APTO ALTO PADRÃO              
4 dorms, Vl Rosalia F: 97364-
7379

APTO CECAP                    
Alugo . direto c/ proprietario. 
F: 94013-7411/99506-9537

CASA CON.VALADÃO              
residencial ou comercial. F: 
2422-5666

JD. CUMBICA                   
salão 300m² c/ trifasico . F: 
2422-5666

SALA COMERCIAL                
18 a 55 m², wc e copa individu-
al. F: 2422-5666

SANTA CLARA                   
3 dorms,1 suite, 1vg,nova. F: 
2422-5666

SOBRADO COMERCIAL             
Prox a Paulo Faccini, otimo p/ 
salão de beleza ou clinica R$ 
2.mil F: 99678-0156

Sítios & Chácaras                                           

CHÁCARA ESTIVA                
12.700 m², 5 com., pomar, 
bosque, 160 km S.P, Rod. 
F.Dias. R$ 280 mil. Aceita casa.
fac à vista 40% de desconto F: 
3331-8981 / 96215-6802

GUARAREMA 1000M²              
Meu recanto, casinha pq e 
graciosa c/ 2 dorms e varan-
da, dentro do condominio 
fechado ecologico c/ port. 24 
e seg., ruas asfaltadas, quero 
45 mil  e o restante parcelas 
de 1.000,00 ou a vista 145 mil, 
escrt.definitiva.F: 4695-4642. 
Cristina . Não aceito corretor. 

SUL DE MINAS                  
Chácaras 1000m² R$26mil 
a 1h 30 de Guarulhos c/ luz, 
água encanada, ruas ilumina-
das px. cachoeira e lagos p/ 
pesca c/ escr. dir. prop (11) 
2225-1379

Temporada                                                   

CASA PRAIA GRANDE             
próximo a orla de 10 a 15 
pessoas. F: 2414-1310/98772-
0001

VENDO OU ALUGO                
Ótima casa p/ temporada; 
férias e finais de semana a 
300mts da Praia do Sesc - 
Bertioga, c/ acomod. até 15 
pessoas c/ 3suítes e pisc. F: 
97120-0062

Vende-se                                                    

APTO ALTO PADRÃO              
4 dorms, Vl Rosalia F: 97364-
7379

APTO JD ITAPOÃ                
2 Dorms, sl, coz., wc. área serv., 
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
1816/ 98240-0333 WhatsApp

VEÍCULOS                                                    

Carros                                                      

BORA/ 01                      
Entr. R$ 5.500,00 + 24 x R$ 
708,00 sem juros, 2464-0144 LAVRAS 2467-8132

2779-2794
www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - GuarulhosCR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
- 72 m² - ESCRITURA (FINANCIA)  03 
QTOS,  SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  
01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, 
LAZER COMPLETO  - SÓ R$ 260 MIL

APTO – PQ STO ANTONIO - 72 m² 
- PROX. AO COBAL - ESCRITURA 
(FINANCIA)  03 QTOS,  SUITE, SALA, 
SACADA, COZ, LV, WC, LV,  02 VAGA, 
ELEVADOR, PORT. 24 HRS  - SÓ R$ 

340 MIL

APTO COND. TURMALINA – JD SÃO 
JOÃO – ESCRITURA (FINANCIA)- 2 
QTOS, SALA, CZ, LV, WC, G, PORT. 24 
HRS, SALÃO DE FESTA, QUADRA – 

R$ 160 MIL

APTO COND. ITALIA - AV. MÃE DOS 
HOMENS - ESCRITURA (FINANCIA) - 2 
DORM, SALA, CZ, LV, WC, G, QUADRA, 
PLAYGLAUD, SALÃO DE FESTA  PORTA-

RIA 24 HRS – R$ 195 MIL

CASA EM JACAREÍ – ESCRITURA - 
TERRENO 7 X 25 – QUARTO, SALA, 
COZ, LV, BANHEIRO, TODO MURADO 

– R$ 65 MIL + PRESTAÇÕES DE 
R$ 670,00

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
– LAVRAS – ESCRITURA - 2 QTOS, 
SALA, CZ, LV, WC, G, PORT. 24 HRS 

– R$ 130 MIL

CASA. JD. SP – CONTRATO COPRA 
E VENDA E IPTU - 02 QTOS, SALA, 
COZ, WC, AS - ISENTO DE IPTU - SÓ 
R$ 70 MIL - ACEITA CARRO COMO 

PARTE DE PAGAMENTO.

CASA. JD. CABUÇU – TERRENO 6 X 
25 – (CONTRATO)- QTO, SALA, COZ, 

WC, AS - - SÓ R$ 80 MIL 

SOBRADO JD JOVAIA / JD BELA 
VISTA– ESCRITURA (FINANCIA) TER-
RENO  6 X 25 –  2 QTOS, SLA, CZ, 
LV,  3 WC, CHURRAQUEIRA,  2 VAGAS 
– ACEITA TROCA APTO MENOR VA-
LOR -  ÓTIMA LOCALIZAÇÃO SÓ R$ 

350 MIL 

SOBRADO JD CITY– ESCRITURA 
(FINANCIA) TERRENO  5 X 30 –  3 
QTOS, 1 SUITE, SLA, SACADA, CZA 
PLANEJADA, 2 AMBIENTES, LAVA-
BO, , LV,  3 WC, ÁREA P/ CHURRA-
QUEIRA,  4 VAGAS –  ÓTIMA LOCALI-

ZAÇÃO SÓ R$ 420 MIL

03 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA 
CIDADE SOBERANA – (CONTRATO) 
TERRENO 5 X 40 – 3  Casas com  
Quarto, Sala, Cozinha, Banheiro e 
Lavanderia (cada) -  SÓ R$ 170 MIL

02 CASAS NO QUINTAL PARA RENDA 
JD BREMER / ITAPUÃN – ESCRITURA 
(REGISTRADA) TERRENO 147 m² – 
1° CASA: 3 QTOS, SLA, CZ, LV, WC, 
G – 2° CASA: 2 QTOS, SALA, CZ, LV, 

WC, G - SÓ R$ 210 MIL

LOCAÇÃO

APTO. COND. JD DAS FLORES – CO-
CAIA - 65 m² - 02 QTOS,  SALA, COZ, 
WC, LV,  01 VAGA, PORT. 24 HRS, 
QUADRA, CHURRAQUEIRA, SALÃO 
DE FESTAS  - VALOR COM CONDO-

MINIO -  R$ 1.000,00

APTO. COND. STA CATARINA – 
ADRIANA - 50 m² - 02 QTOS, I DOS 
QUARTOS COM ARMARIOS,  SALA 
COM E SOFAS E PAINEL DE TV, COZ 
COM ARMARIOS, GELADEIRA, FO-
GÃO, WC, LV,  01 VAGA COBERTA, 
PORT. 24 HRS, SALÃO DE FESTAS  

- VALOR COM CONDOMINIO -  
R$ 1.200,00

APTO. COND. FATTO – COCAIA - 56 
m² - 03 QTOS, 1 SUITE, I DOS QUAR-
TOS COM ARMARIOS,  CAMA DE CA-
SAL E SOLTEIRO, SALA DE JANTAR 
COM MESA, E PAINEL DE TV, COZ 
COM ARMARIOS, GELADEIRA, FO-
GÃO, 2 WC, LV,  01 VAGA COBERTA, 
PORT. 24 HRS, LAZER COMPLETO  - 
VALOR COM CONDOMINIO E IPTU  R$ 

1.400,00CASA TERREA 
PQ FLAMENGO

CASA TERREA PQ FLAMENGO – 3 
QUARTOS, SALA, COZINHA, LV, 2 
BANHEIROS, PORTÃO AUTOMATICO 

– R$ 1.300,00

KITNETS – Av. Brigadeiro Faria Lima  
– Próximo ao Deposito Ceará - 40 
m² - R$ 500,00  -  50 m² -  600,00  
- sem Garagem – Ótima Localização

TERRENOS

TERRENO 10x25 = 250 m² – GUA-
RAREMA – (ESCRITURA) - R$ 55 MIL 

Terreno 10 X 45 = 450 m² - AV. Brig. 
Faria Lima – Escritura – R$ 450 MIL

Terreno  10 X 26,5 = 265 m² - Vila 
Barros – R$ 230 Mil

TERRENO - 318 m² – JD. SP - R$ 
190 MIL

TERRENO – 10 X 25 = 250 m² – JD. 
SÃO JOÃO – (ESCRITURA REGIS-

TRADA) - R$ 380 MIL

TERRENOS – 7 X 25 = 175 m² – 
ESTRADA DOS MORROS - COCAIA 

– ESCRITURA  -   R$ 175 MIL

TERRENO - 525 m² – ESTRADA DOS 
MORROS - COCAIA – ESCRITURA  -   

R$ 580 MIL
  

CHÁCARAS

Chácara Agua Azul – 13.000 m² 
- Escritura Casa toda Avarandada 
com 3 Dormitórios (1 Suíte), Sala, 
Cozinha, 3 Banheiro, Salão de Festa, 
Pomar, G – Ótima Localização – R$ 

250 mil

Chácara Cabuçu – 5.000 m² - docu-
mentação 100 % OK, Escritura Re-
gistrada - Casa com 1 Dormitórios, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Totalmente 
Murada, Agua do SAAE, Poço – Óti-

ma Localização – R$ 160 mil

Sitio ITAPEVA– 18 ALQUEIRES – 6 
KM da Cidade (3 km de Terra e 3 km 
de asfalto)  - Escritura (Registrada)  
Casa com energia , Pomar, Nascen-
tes, lago  – Ótima Localização – R$ 

780 mil

ALQUEIRES DE TERREA (COM ÀGUA) 
EM PIRACAIA (Próximo ao Bairro do 

Peão)– R$ 38 MIL

IMÓVEIS

CALIBRA / 95                  
Entr. R$ 4.000,00 + 24 x R$ 
710,00 sem juros, 2464-0144 

CHEVETTE/ 89 (PRETO)          
Entr. R$ 3.200,00 + 24 x R$ 
533,00 sem juros, 2464-0144 

CLIO SEDAN/ 02                
Entr. R$ 3.000,00 + 24 x R$ 
500,00 sem juros, 2464-0144 

FUSCA / 73 TUNADO             
Entr. R$ 3.000,00 + 24 x R$ 
542,00 sem juros, 2464-0144 

FUSCA 1975                    
Faixa preta, original impecavel 
2º dono c/ manual de prop. 
R$ 15.500,00 F: 97164-9190/ 
2086-8931

FUSCA/ 74                     
Entr. R$ 2.500,00 + 24 x R$ 
333,00 sem juros, 2464-0144 

OPALA/ 87                     
Entr. R$ 3.300,00 + 24 x R$ 
550,00 sem juros, 2464-0144 

PARATI / 99                   
Entr. R$ 3.500,00 + 24 x R$ 
558,00 sem juros, 2464-0144 

PREVIA/ 91                    
Entr. R$ 4.500,00 + 24 x R$ 
683,00 sem juros, 2464-0144 

VENDO CAMINHÃO                
Mercedes 710, 96/97 R$ 
40,000. F: 98420-4892 
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KAKAU E KARLA LOIRA           
Massagem 4 mãos, local dis-
creto F: 96414-1996/ 96521-
4580

KYARA LOIRA                   
Promoção Massagens terapêu-
ticas e sensuais F: 98244-4327 

LUDMILA MASSAGEM              
C/ finalização, Loira Sensual. F: 
98504-9329/ 99139-2199

MARIANA 25 ANOS               
topa tudo homem e mulher . F: 
94893-1675

MARY MASSAGEM                 
Relaxante, anti- stress. Atend. 
alto nível F: 97169-0834

VITORIA QUENTÍSSIMA           
Iniciante, morena, natural, 
sensual, completinha. Só mo-
tel. F: 96850-9348 Whats

Servicos                                                    

LIMPE SEU NOME                
Serasa, SPC, bancos. F: 2852-
1816/ 98240-0333 WhatsApp

VEÍCULOS                                                    

Carros                                                      

BORA/ 01                      
Entr. R$ 5.500,00 + 24 x R$ 
708,00 sem juros, 2464-0144 LAVRAS 2467-8132

2779-2794
www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - GuarulhosCR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO. COND. VALE VERDE – COCAIA 
- 72 m² - ESCRITURA (FINANCIA)  03 
QTOS,  SUITE, SALA, COZ, LV, WC, LV,  
01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24 HRS, 
LAZER COMPLETO  - SÓ R$ 260 MIL

APTO – PQ STO ANTONIO - 72 m² 
- PROX. AO COBAL - ESCRITURA 
(FINANCIA)  03 QTOS,  SUITE, SALA, 
SACADA, COZ, LV, WC, LV,  02 VAGA, 
ELEVADOR, PORT. 24 HRS  - SÓ R$ 

340 MIL

APTO COND. TURMALINA – JD SÃO 
JOÃO – ESCRITURA (FINANCIA)- 2 
QTOS, SALA, CZ, LV, WC, G, PORT. 24 
HRS, SALÃO DE FESTA, QUADRA – 

R$ 160 MIL

APTO COND. ITALIA - AV. MÃE DOS 
HOMENS - ESCRITURA (FINANCIA) - 2 
DORM, SALA, CZ, LV, WC, G, QUADRA, 
PLAYGLAUD, SALÃO DE FESTA  PORTA-

RIA 24 HRS – R$ 195 MIL

CASA EM JACAREÍ – ESCRITURA - 
TERRENO 7 X 25 – QUARTO, SALA, 
COZ, LV, BANHEIRO, TODO MURADO 

– R$ 65 MIL + PRESTAÇÕES DE 
R$ 670,00

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
– LAVRAS – ESCRITURA - 2 QTOS, 
SALA, CZ, LV, WC, G, PORT. 24 HRS 

– R$ 130 MIL

CASA. JD. SP – CONTRATO COPRA 
E VENDA E IPTU - 02 QTOS, SALA, 
COZ, WC, AS - ISENTO DE IPTU - SÓ 
R$ 70 MIL - ACEITA CARRO COMO 

PARTE DE PAGAMENTO.

CASA. JD. CABUÇU – TERRENO 6 X 
25 – (CONTRATO)- QTO, SALA, COZ, 

WC, AS - - SÓ R$ 80 MIL 

SOBRADO JD JOVAIA / JD BELA 
VISTA– ESCRITURA (FINANCIA) TER-
RENO  6 X 25 –  2 QTOS, SLA, CZ, 
LV,  3 WC, CHURRAQUEIRA,  2 VAGAS 
– ACEITA TROCA APTO MENOR VA-
LOR -  ÓTIMA LOCALIZAÇÃO SÓ R$ 
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